przez Wykonawcę odległość do spalarni powyżej 150 km przyznano 0 pkt.   

8. Wskazanie najkorzystniejszej oferty z uzasadnieniem jej wyboru: 

Do realizacji zamówienia wybrano:  

ofertę złożoną przez firmę ECO-ABC sp. z o.o., z siedzibą przy ul. Przemysłowej 7, 97-400 Bełchatów z  

ceną ofertową 35985,60 zł brutto (słownie: trzydzieści pięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt pięć złotych 

sześćdziesiąt groszy). 
Deklarowane przez Wykonawcę  miejsce unieszkodliwianie odpadów: ul. Dymarek 7, 31-983 Kraków, 

Odległość od siedziby Zamawiającego: 341 km.    

Przyznana ilość pkt: 

- w kryterium ceny: 90, 

- w kryterium odległości do  miejsca unieszkodliwiania odpadów (341 km), przyznana ilość pkt: